
Zarządzenie nr  41/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 marca 2018 roku 

  

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia regulacji o ochronie danych osobowych  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2017 poz. 2183 ze zm.) oraz §51 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

załącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia regulacji o ochronie danych osobowych na Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół działa w następującym składzie: 

1) mgr Iwona Janus – zastępca Kanclerza ds. Zarządzenia Administracją  – Przewodniczący, 

2) mgr Jacek Czajka – zastępca Kanclerza ds. Logistyki, 

3) mgr Ewa Dziwulska - zastępca Kwestora, 

4) mgr Elżbieta Oleksak – zastępca Kwestora ds. Ekonomicznych i Planowania, 

5) mgr Wojciech Fałkowski - Administrator Bezpieczeństwa Informacji, 

6) mgr inż. Wieńczysław Bielecki - Pełnomocnik ds Ochrony Informacji Niejawnych, 

7) mgr inż. Andrzej Kochan – Pełnomocnik Uczelni ds. Inwestycji,  

8) mgr Ewa Wyspiańska - Audytor wewnętrzny, 

9) mgr Krzysztof Hebzda – Kierownik Centrum Informatycznego, 

10) mgr Katarzyna Rygiel – Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

11) mgr Renata Jocz – Biuro Kanclerza, 

12) mgr inż. Katarzyna Błasiak - Kierownik Działu Spraw Pracowniczych, 

13) mgr Renata Majak – Kierownik Działu Spraw Studenckich, 

14) mgr Monika Komorowska – Kierownik Zespół ds. Zamówień Publicznych, 

15) mgr Marta Szot-Masłowska – Kierownik Biura Rektora, 

16) mgr Renata Sławińska – Dyrektor Biblioteki UMW, 

17) mgr Renata Bednarz - Kierownik Działu Płac, 

18) mgr Bożena Bieniek - Kierownik Działu Finansowego, 

19) mgr Maria Komorowska – Kierownik Działu Zarządzania Dokumentacją, 



20) mgr Renata Słomska – Zespół Rewidentów, 

21) dr Żanetta Kaczmarek – Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

22) dr Aureliusz Kosendiak – p.o. Kierownika Studium Wychowania Fizycznego, 

23) mgr Dagmara Drozd – Kierownik Studium Języków Obcych, 

24) mgr inż. Barbara Mazurek – Stanowisko ds. Systemu jakości ISO, 

25) mgr Maria Kisielnicka – Stanowisko ds. Dyscyplinarnych Nauczycieli Akademickich, 

26) mgr Aleksandra Orzechowska – Kierownik Działu Organizacyjno-Prawny, 

27) mgr inż. Andrzej Oleś – Kierownik Działu Utrzymania Ruchu, 

28) mgr Magdalena Golczyk – Inspektorat PHP i PPOŻ, 

29) mgr inż. Agnieszka Skotarczyk – Kierownik Centrum Wspierania Nauki, 

30) mgr Monika Kolęda – Kierownik Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

31) mgr Kamil Machera – Kierownik Działu Współpracy Międzynarodowej, 

32) mgr Monika Maziak – Kierownik Działu Marketingu, 

33) mgr Wojciech Frontczak – Kierownik Biura Projektów, 

34) mgr Marcin Drzazga – Akademickie Biuro Karier, 

35) mgr Agnieszka Wielgoszewska – Kierownik Działu Nadzoru Właścicielskiego  

i Założycielskiego, 

36) mgr inż. Dorota Janus – Kierownik Działu Kosztów, 

37) mgr Katarzyna Kozłowska – Kierownik Sekcji Likwidatury, 

38) mgr inż. Małgorzata Sidorowicz-Kohnen – Kierownik Działu Technicznego, 

39) mgr inż. Anna Piotrowska – Kierownik Działu Aparatury Naukowej, 

40) mgr Krystyna Dziedziul – Kierownik Działu Eksploatacji, 

41) mgr Janusz Olszewski – Kierownik Działu Transportu i Zaopatrzenia, 

42) lic. Lilia Aplas – p.o. Kierownika Działu Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku, 

43) mgr Katarzyna Rygiel - Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

44) Jerzy Kokociński – Kierownik Sekcji Konserwacji i Drobnych Napraw, 

45) mgr Joanna Kwaśniak - Kierownik  Dziekanatu Wydziału Lekarskiego, 

46) Elżbieta Pecyna-Wiśniewska - Kierownik Dziekanatu Lekarsko-Stomatologicznego, 

47) lic. Agnieszka Adamska - p.o. Kierownika Dziekanatu Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego, 

48) mgr Anna Kępińska -  Kierownik Dziekanatu Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Analityki Medycznej,  

49)  mgr Dominika Dębowa - Kierownik Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

50) Przedstawiciele Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych: 



a) dr hab. Irena Kustrzeba –Wójcicka prof. nadzw. – przewodniczący WKR Wydziału Lekarskiego, 

b) prof. dr hab. Halina Grajeta – przewodniczący WKR Wydziału Farmaceutycznego z 

Oddziałem Analityki Medycznej, 

c) dr Jan Nienartowicz – przewodniczący WKR Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

d)  prof. dr  hab Tomasz Wróbel – przewodniczący WKR Wydziału Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego, 

e) Przewodniczący Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

- dr Aleksandra Lisowska – pielęgniarstwo, 

- mgr Teresa Małgorzata Trebenda – położnictwo, 

- mgr Katarzyna Opalińska – fizjoterapia, 

- dr Marcin Leśkiewicz – ratownictwo medyczne, 

- dr Piotr Karniej – zdrowie publiczne, 

- dr Dorota Różańska – dietetyka, 

51) Maciej Żmudziński - Radca Prawny. 

 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest przygotowanie i dostosowanie wewnętrznych regulacji prawnych Uczeni 

do unijnego rozporządzenia dotyczącego ochrony danych osobowych (RODO), ze szczególnym 

uwzględnieniem oceny skutków dla ochrony danych osobowych w Uczelni oraz planowanych 

środków zabezpieczenia i minimalizowania ryzyka. 

 

§ 3 

1. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 23 marca 2018 r. w Centrum Naukowej 

Informacji Medycznej ul. Marcinkowskiego 2-6, I piętro sala konferencyjna nr 1A 102.2  

o godz. 13.00. 

2. Kolejne posiedzenia będą zwoływane w razie potrzeby w terminie wyznaczonym przez Prze-

wodniczącego. 

3. W przypadku niemożliwości uczestniczenia w posiedzeniu Zespołu, osoby wskazane w § 1 

ust. 2 wyznaczają osobę zastępującą i przekazują tą informację Przewodniczącemu Zespołu. 

4. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi  Inspektorat Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa 

Informacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

 

 



 

 

§ 4 

Zespół może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby spośród pracowników Uczelni, które są zo-

bowiązane do współdziałania z Zespołem, a także, w uzasadnionych przypadkach, osoby spoza 

Uczelni. 

 

§ 5 

1. Zespół powołany jest do czasu ukończenia opracowania wewnętrznych regulacji dotyczących 

ochrony danych osobowych. 

2. Sprawozdanie z prac Zespołu Administrator Bezpieczeństwa Informacji przekazuje do Rekto-

ra w terminie 14 dni od zakończenia jego prac. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

  
MC 


